

SUMÁRIO

Descrição	Página
AVISO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 101/2023	1
AVISO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 102/2023	2
AVISO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 103/2023	2
AVISO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 106/2023	3

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS – MA

AVISO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 101/2023

Ref: ata de registro de preços nº 101/2023 – pregão eletrônico nº 032/2023- processo administrativo nº 2023.05.26.0010; vigência: 12 meses, celebrada entre **FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA INÊS-MA**, inscrito (a) no CNPJ sob nº 12.684.909/0001-95 neste ato representada por seu gerenciador: (a), Sra **ANDREIA FONTENELE DE BRITO**, inscrita no CPF nº 011.765.653-4, Secretaria Municipal de Saúde e a empresa beneficiária **PRORROUPAS CONFECÇÕES LTDA**, CNPJ 00.556.225/0001-29, estabelecida na Rua: QI 02 LOTES 31/33 - SETOR DE INDÚSTRIA DE TAGUATINGA - BRASÍLIA-DF, neste ato representado pelo Sr. SILVERIO SILVA FONSECA NETO, brasileiro(a), portador do RG. 2624429 SSP DF e CPF/MF nº 024.482.771-09. Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de enxovais para atender ao Hospital Municipal Tomas Martins de Santa Inês/MA.

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
2	CAMISOLA EM PERCAL	Proroupas	UNID	250	R\$ 49,98	R\$ 12.495,00
3	PANO PARA MACA EM PERCAL	Proroupas	UNID	50	R\$ 33,99	R\$ 1.699,50
14	CAMPO DUPLO EM BRIM PESADO PP 0,40X0,40	Proroupas	UNID	80	R\$ 20,54	R\$ 1.643,20
Valor Total						R\$ 15.837,70

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://transparencia.santaines.ma.gov.br/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 13a7d874086282530c8a63be3ed8fbb5636716cf

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS – MA

AVISO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 102/2023

Ref: ata de registro de preços nº 102/2023 – pregão eletrônico nº 032/2023- processo administrativo nº 2023.05.26.0010; vigência: 12 meses, celebrada entre **FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA INÊS-MA**, inscrito (a) no CNPJ sob nº 12.684.909/0001-95 neste ato representada por seu gerenciador: (a), Sra **ANDREIA FONTENELE DE BRITO**, inscrita no CPF nº 011.765.653-4, Secretaria Municipal de Saúde e a empresa beneficiária **NM CONFECÇÕES LTDA**. CNPJ: 03.835.661/0001-25, estabelecida na Rua Doutor Hoffmann, nº. 220, Sala 202, Bairro MorroChic, Itajubá - Minas Gerias, neste ato representado pelo Sr. **HABIB EL MOALLEM**, portador do RG. 11107443 SSP/SP e CPF/MF nº 487.158.596-49. Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de enxovais para atender ao Hospital Municipal Tomas Martins de Santa Inês/MA.

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant	Valor Unitário	Valor Total
10	CAMPO SIMPLES EM BRIM PESADO PP 0,40X0,40	Cedro	UNID	80	R\$ 10,39	R\$ 831,20
19	CAMPO FENESTRADO EM BRIM PESADO P 0,80X0,80	Cedro	UNID	60	R\$ 28,99	R\$ 1.739,40
Valor Total						R\$ 2.570,60

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS – MA

AVISO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 103/2023

Ref: ata de registro de preços nº 103/2023 – pregão eletrônico nº 032/2023- processo administrativo nº 2023.05.26.0010; vigência: 12 meses, celebrada entre **FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA INÊS-MA**, inscrito (a) no CNPJ sob nº 12.684.909/0001-95 neste ato representada por seu gerenciador: (a), Sra **ANDREIA FONTENELE DE BRITO**, inscrita no CPF nº 011.765.653-4, Secretaria Municipal de Saúde e a empresa beneficiária **ORTHOVIDA INDUSTRIA E NEGOCIOS DIGITAIS LTDA**, CNPJ: 14.323.297/0001-30, estabelecida na Rua Barão do Rio Branco nº 380, Centro – Curvelo / MG. neste ato representado pelo Sr(a) **ANDERSON CARLOS DINIZ SILVA**, portador do RG 14.854.629 SSP/MG e CPF/MF nº 083.721.346-00. Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de enxovais para atender ao Hospital Municipal Tomas Martins de Santa Inês/MA.

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	LENÇOL COMUM 1,60X2,50	Orthovida	UNID	500	R\$ 45,78	R\$ 22.890,00
26	TOALHA DE BANHO COM LOGO EM BORDADO	Orthovida	UNID	30	R\$ 31,99	R\$ 959,70
27	COBERTOR SOLTEIRO	Orthovida	UNID	30	R\$ 68,99	R\$ 2.069,70
Valor Total						R\$ 25.919,40

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://transparencia.santaines.ma.gov.br/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 13a7d874086282530c8a63be3ed8fbb5636716cf

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



REFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS – MA

AVISO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 106/2023

Ref: ata de registro de preços nº 106/2023 – pregão eletrônico nº 032/2023- processo administrativo nº 2023.05.26.0010; vigência: 12 meses, celebrada entre **FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA INÊS-MA**, inscrito (a) no CNPJ sob nº 12.684.909/0001-95 neste ato representada por seu gerenciador: (a), Sra **ANDREIA FONTENELE DE BRITO**, inscrita no CPF nº 011.765.653-4, Secretaria Municipal de Saúde e a empresa beneficiária **LRF DISTRIBUIDORA LTDA**, CNPJ 49.464.926/0001-27, estabelecida na Rua André Vidal de Negreiros, nº 565, Loja 1, São José, Garanhuns- PE, neste ato representado pelo Sr. (a) **LETICIA RABÊLO FERREIRA**, RG. 4007202-9 e CPF/MF nº 136.619.234-63. Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de enxovais para atender ao Hospital Municipal Tomas Martins de Santa Inês/MA.

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
5	CONJUNTO PRIVATIVO EM BRIM LEVE TAM P COM LOGO	Crist	UNID	50	R\$ 119,38	R\$ 5.969,00
7	CONJUNTO PRIVATIVO EM BRIM LEVE TAM G COM LOGO	Crist	UNID	30	R\$ 136,72	R\$ 4.101,60
16	CAMPO DUPLO EM BRIM PESADO M 1,20X1,20	Crist	UNID	50	R\$ 67,43	R\$ 3.371,50
17	CAMPO DUPLO EM BRIM PESADO G 1,60X1,60	Crist	UNID	50	R\$ 69,74	R\$ 3.487,00
25	CAMISOLA INFANTIL EM CRETONE ESTMPADO COM LOGO	Crist	UNID	50	R\$ 35,95	R\$ 1.797,50
					Valor Total	R\$ 18.726,60

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://transparencia.santaines.ma.gov.br/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 13a7d874086282530c8a63be3ed8fbb5636716cf

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO





ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE SANTA INÊS - MA

DIÁRIO OFICIAL
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

AV. LUIZ MUNIZ, 1005
SANTA INÊS – MA, CEP: 65300-115
Email: pubdomsi@gmail.com
Telefone: (98)97005-8521

MIKAELLE OLIVEIRA SILVA
COORDENADORA DO DIÁRIO OFICIAL
CÍCERO JEAN ANDRADE DE FARIAS
COORDENADOR DIÁRIO- CPL
LUIS FELIPE OLIVEIRA DE CARVALHO
PREFEITO

Carimbo de Tempo : 03/10/2023 15:51:04

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS - MA
É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:
<https://transparencia.santaines.ma.gov.br/diario>
CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 13a7d874086282530c8a63be3ed8fbb5636716cf
PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO

